BÁO CÁO

Tình hình Trước, trong và sau dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Công văn số 241/UBND - VP ngày 31 tháng 01 năm 2024 của UBND huyện Lộc Hà về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024. Đảng ủy, chính quyền địa phương xã Thạch Châu đã xây dựng kế hoạch tập trung lãnh đạo, chỉ đạo nhân dân tổ chức vui tết đón Xuân vui vẻ an toàn, tiết kiệm, quan tâm đến đời sống dân sinh cũng như công tác ANCT - ANNT- TTAT xã hội; kết quả đạt được như sau:

1.

Nghiêm cấm các đối tượng kinh doanh mua bán trâu bò không rõ nguồn gốc xuất xứ, tại vùng có dịch bệnh để bán cho các hộ chăn nuôi trên địa bàn xã; các ngành, đoàn thể cấp xã phối hợp tuyên truyền, vận động hội viên, đoàn viên và người chăn nuôi chủ động các phương án phòng và chống dịch bệnh trên đàn gia súc của gia đình mình.

Trên đây là báo cáo tình hình trong dịp nghỉ tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 của UBND xã Thạch Châu báo cáo UBND huyện tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;
- Văn phòng HĐND - UBND huyện;
- Lưu VT.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**